
 

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
DR. FILIPA POTREBICE 2A 
34 000 POŽEGA 
 
KLASA: 400-01/17-04/15 
URBROJ: 2177/1-10-03/01-17-2 
Požega, 14. prosinca 2017. godine 
                                        
 
 
 
 
 
 
 
                                                POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 
                                          U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 
 

     MATERIJALA I SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE,  GRUPA  A) 
SREDSTVA ZA PRANJE I ČIŠĆENJE U KUHINJI, GRUPA B) OSTALA SREDSTVA 

ZA ČIŠĆENJE I OSVJEŽAVANJE PROSTORA, GRUPA C) SREDSTVA  ZA  
PRANJE RUBLJA, GRUPA D) OSTALI MATERIJAL I SREDSTVA  ZA ČIŠĆENJE I 

ODRŽAVANJE 
ZA  2018. GODINU 

 
 
 
 
 

Evidencijski broj nabave: N-2/17 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Temeljem Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u Domu za starije i 
nemoćne osobe Požega KLASA: 011-01/17-01/1, URBROJ: 2177/1-10-02/01-17-1 od 
15.07.2017. objavljenog na internetskim stranicama Doma za starije i nemoćne osobe 
Požega www.dom-pozega.hr, molimo sve zainteresirane gospodarske subjekte da 
nam dostave svoje ponude sukladno sljedećim podacima: 
 
I. OPĆI PODACI  

1. Podaci o naru čitelju: 
Naziv: DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
Sjedište: Dr.Filipa Potrebice  2a, 34000 Požega 
OIB:          59383765770 
Telefon:     034/271-311 
Telefaks:   034/271-311 
URL: http://www.dom-pozega.hr 

2. Osoba ili služba zadužena za kontakt: 
Kontakt:      Vladimir Mazal 
Telefon: 034/271-311 
Telefaks: 034/271-311 
e-mail:ekonom@dom-pozega.hr 

3. Kontakt osoba: 
Kontakt:    Vladimir Mazal 
Mob: 099 624 3864 

4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naru čitelj u sukobu 
interesa u smislu članka 76. Zakona o javnoj nabavi: 

Ne postoje gospodarski subjekti s kojima je naručitelj u sukobu interesa, a koji su 
vezani uz predmet nabave. 
 
 PODACI O POSTUPKU I PREDMETU JEDNOSTAVNE NABAVE  
 

5. Evidencijski broj nabave u planu nabave roba, rado va i usluga u 
2017. god.:  N-10/17  
6. Procijenjena vrijednost predmeta nabave : 108.000,00 kn bez PDV-a   

           7.    Način realizacije jednostavne nabave:  
Po provedenom postupku jednostavne nabave sklopit će se Ugovor. 

8.  Opis predmeta jednostavne nabave: 
Nabava i isporuka MATERIJALA I SREDSTAVA ZA ČIŠĆENJE I 
ODRŽAVANJE,  GRUPA  A) SREDSTVA ZA PRANJE I ČIŠĆENJE U 
KUHINJI, GRUPA B) OSTALA SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I 
OSVJEŽAVANJE PROSTORA, GRUPA C) SREDSTVA ZA PRANJE 
RUBLJA, GRUPA D) OSTALI MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I 
ODRŽAVANJE specificiranih u Troškovnicima koji su prilog i sastavni dio 
ove dokumentacije za nabavu. 

Ponuđena roba mora u cijelosti zadovoljiti sve tražene uvjete iz opisa predmeta 
nabave i troškovnika ove dokumentacije, odnosno, ukoliko ponuditelj nudi drugi 
jednakovrijedan proizvod isti treba imati karakteristike proizvoda na koji se Dom za 
starije i nemoćne osobe Požega primjera radi pozvao u troškovniku ovog postupka 
nabave. 

9. Koli čina ili opseg predmeta jednostavne nabave: 
Količina predmeta nabave navedena je u troškovnicima koji su prilog II.a, II.b, II.c i II.d 
ovoga Poziva. Količine su okvirne i nisu obvezujuće. 
Ukupna plaćanja ne smiju biti veća od osiguranih sredstava. 



10. Mjesto isporuke  
Dom za starije i nemoćne osobe Požega, Dr.Filipa Potrebice 2a, 34000 Požega, 
skladište Doma. 

11. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda: Ponude moraju biti 
dostavljene bez obzira na način dostave, na adresu: Dom za starije i 
nemoćne osobe Požega, Dr.Filipa Potrebice 2a, 34000 Požega, 
 do 20. prosinca 2017. godine do 10:00 sati. 

Otvaranje ponuda nije javno. 
12. Rok valjanosti ponude: 

Rok valjanosti ponude je 90 dana od isteka roka za dostavu ponuda. Naručitelj će 
odbiti ponudu čija je opcija kraća od zahtijevane. 

13. Rok isporuke u uvjeti nabave: 
Sukcesivno tijekom 2018. godine sukladno narudžbenicama,  od  01.01.2018. do 
31.12.2018. godine. Isporuka u skladište najduže 3 dana od dana primitka 
narudžbenice, a krajnji rok isporuke robe je zahtijevani datum isporuke na 
narudžbenici. Naručitelj određuje dinamiku isporuke na narudžbenici, sukladno 
vlastitim potrebama, otprilike jedanput mjesečno. Dobavljač organizira zbrinjavanje 
dostavne ambalaže o vlastitom trošku te je na fakturi obvezan fakturirati samo 
naručene proizvode.  
 
                                                                                                                                           

 
14. Rok pla ćanja:  
30 dana od dana ovjerene uredno izvršene isporuke, na IBAN ugovaratelja. 

 
                      IV. RAZLOG ISKLJU ČENJA  

 
15. Obvezni razlozi isklju čenja: 

Naručitelj će isključiti iz postupka jednostavne nabave gospodarskog subjekta ako nije 
ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza 
nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne 
nagodbe). 
Gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti potvrdu Porezne uprave o stanju 
duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog 
subjekta. 



V.KRITERIJ ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJET  
SPOSOBNOSTI 
 
16.Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnos ti: 
Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 
registar u državi njegova poslovna nastana. 
Kao dokaz ponuditelj dostavlja presliku izvatka iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili 
drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi članici njegova poslovnog 
nastana. 
 
17.Obvezne izjave i dokazi u svrhu osiguranja kvali tete 
 
17.1. Ponuda za grupu A) SREDSTVA ZA PRANJE I ČIŠĆENJE U KUHINJI obvezno 
treba sadržavati sljedeće dokumente: 
 
1. Izjava da dobavljač preuzima obvezu edukacije HACCP tima naručitelja i djelatnika 
koji obavljaju poslove čišćenja, pranja i dezinfekcije u razdoblju od mjesec dana od 
potpisivanja ugovora 
2. Izjava kojom se jamči da će ponuditelj o svom trošku postaviti primjenske pumpe za 
sredstva za pranje posuđa i tehnologiju pranja (za artikle pod stavkom 3. i 4.) u roku 2 
(dva) radna dana te da će za svo vrijeme trajanja ugovora vršiti servis dozirne 
opreme. U slučaju kvara na pumpama ili reklamacije na pranje posuđa, ponuditelj je 
dužan izvršiti popravak ili korekciju pranja u roku 24h. 
 
17.2. Ponuda za grupu B) OSTALA SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I OSVJEŽAVANJE 
PROSTORA  obvezno treba sadržavati sljedeće dokumente: 
 
1.Izjava u kojoj se ponuditelj obvezuje izvršiti edukaciju djelatnika praonice rublja po 
pitanju pravilnog provođenja postupka pranja rublja 
2. Izjava kojom se jamči da će ponuditelj o svom trošku postaviti primjenske pumpe za 
sredstva za pranje rublja i tehnologiju pranja u roku 2 (dva) radna dana te da će za 
svo vrijeme trajanja ugovora vršiti servis dozirne opreme. U slučaju kvara na 
pumpama ili reklamacije na pranje rublja, ponuditelj je dužan izvršiti popravak ili 
korekciju pranja u roku 24h.  
 
17.3. Ponuda za grupu C) SREDSTVA ZA PRANJE RUBLJA obvezno treba 
sadržavati sljedeći dokument: 
 
1. Potvrda o dezinfekcijskom učinku deterdženta za strojno pranje rublja na 
temperaturama 40°, 60°, 70°C  za artikl red. br. 1 u Troškovniku za grupu C) Sredstva 
za pranje rublja 
 
17.4. Ponude za grupu A) SREDSTVA ZA PRANJE I ČIŠĆENJE U KUHINJI, za grupu 
B) OSTALA SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I OSVJEŽAVANJE PROSTORA  i za grupu C) 
SREDSTVA ZA PRANJE RUBLJA obvezno trebaju sadržavati sljedeće dokumente: 
1. Sigurnosno-tehnički list, sukladno Zakonu o kemikalijama (NN 18/2013) odnosno 
REACH uredbi (EZ) br. 1907/2006.,  Pravilniku o razvrstavanju, označavanju, 
obilježavanju i pakiranju opasnih kemikalija (NN 23/08),  te Pravilniku o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o razvrstavanju, označavanju, obilježavanju i pakiranju opasnih 
kemikalija (NN 64/09) i Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o razvrstavanju, 
označavanju, obilježavanju i pakiranju opasnih kemikalija (NN 113/10) koji treba biti 



uveden u registar Hrvatskog zavoda za toksikologiju i antidoping ako ponuđeni 
predmet sadrži opasnu kemikaliju, izuzev  proizvoda koji pripadaju u toaletno-
kozmetički asortiman i ne podliježu gore navedenim propisima . 
Sigurnosno-tehnički listovi izdani na temelju ranijih pravilnika moraju biti usklađeni s 
REACH uredbom. 
 
2. Za sve biocidne pripravke potrebno je dostaviti rješenje  kojim se odobrava upis u 
registar biocidnih pripravaka i stavljanje na tržište istog, izdano od strane Ministarstva 
zdravlja 
Dostavlja se za stavke u grupama A, B i C za koje je deklarirano dezinfekcijsko 
djelovanje 
 
3. Obavijest o proizvodu (deklaracija proizvoda), sukladno Zakonu o predmetima opće 
uporabe (NN br. 39/13. i 47/14.)  
Ponuditelj treba dostaviti preslike deklaracije proizvoda (npr. u obliku etikete, 
privjesnice i dr.), sukladno navedenom propisu koji regulira predmetni proizvod. Ako je 
deklaracija otisnuta/utisnuta na/u materijal ambalaže, tada ponuditelj može dostaviti 
prijepis teksta deklaracije. Naziv proizvoda i naziv proizvođača upisan u troškovniku 
mora biti identičan nazivu proizvoda i nazivu proizvođača iz deklaracije proizvoda te 
nazivima iz kataloga proizvoda. - Zakon o provedbi Uredbe EZ br. 648/2004. 
Europskog parlamenta i Vijeća od 31.3.2004. o deterdžentima (NN34/12. i 25/13.); 
Zakon o provedbi Uredbe EZ br.  528/2012.  Europskog parlamenta i Vijeća u vezi sa 
stavljanjem na raspolaganje na tržištu i uporabi biocidnih proizvoda (NN 39/13. i 
47/14.);Zakon o provedbi Uredbe EZ br.  1223/2009. Europskog parlamenta i Vijeća 
od 30.11.2009. o kozmetičkim proizvodima (NN 18/2013.); Zakon o kemikalijama 
(18/2013.)    
Dostavlja se za sve stavke u grupama A, B i C 
 
18.Vrsta, sredstvo i uvjeti  jamstva  
Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora:  
Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u apsolutnom iznosu od 10% od ukupne 
vrijednosti ugovora (bez PDV-a), odabrani ponuditelj  će dostaviti prilikom potpisa 
ugovora.  
 
VI. PODACI O PONUDI  
 
19.Način izrade ponude:  
Kako bi ponuda bila prihvatljiva potrebno je dostaviti: 
-Prilog I. Ponudbeni list - ispunjen i potpisan, 
-Prilog II Troškovnik-ispunjen i potpisan,  
-Dokaz da ne postoji razlog isključenja sukladno točki 15. ovoga Poziva,  
-Dokaz sposobnosti sukladno točki 16. ovoga Poziva, 
-Dokaz o osiguranju kvalitete sukladno točki 17. ovoga Poziva, 



 

 

, 

 

- Način dostave ponude: 
Ponuditelj može dostaviti ponudu za jednu ili više grupa predmeta jednostavne 
nabave. 
Ponude se predaju neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu 
naručitelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 
- na prednjoj strani: 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA, Dr.Filipa Potrebice 2a,34000 
Požega 
Predmet jednostavne nabave: Materijal i sredstva za  čišćenje i održavanje  
»NE OTVARAJ« 
- na poleđini: 
NAZIV I ADRESA PONUDITELJA 
 
20. Kriterij za odabir ponude:  
 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena 
Obzirom da naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez, uspoređivat će se cijene 
ponuda s porezom na dodanu vrijednost. 
 
  
21.Jezik ponude  
Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku. 
 
22. Primjena propisa: 
Na ovaj postupak nabave ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi obzirom da se radi 
o nabavi robe procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna. 
Na postupak se primjenjuje Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave u 
Domu za starije i nemoćne osobe Požega objavljen na internetskim stranicama Doma 
za starije i nemoćne osobe Požega www.dom-pozega. hr. 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave, odnosno ne odabrati niti 
jednu ponudu u bilo kojoj fazi postupka nabave.  
 
23.Objava rezultata provedenog postupka jednostavne  nabave: 
Obavijest o odabiru dostavlja se objavom na internetskim stranicama Doma za starije i 
nemoćne osobe Požega www.dom-pozega. hr. najkasnije u roku od 60 (šezdeset) 
dana od dana isteka roka za dostavu ponude, pri čemu se dostava smatra obavljenom 
istekom dana objave. Na navedenim internetskim stranicama bit će objavljene sve 
eventualne izmjene ili dopune vezane za ovaj predmet nabave. 
 

 
 
 
 
 
 
 



PRILOG I.a — PONUDBENI LIST (za grupu a) 
Broj ponude:   

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
DOM ZA STARIJE I N EMOĆNE OSOBE 
POŽEGA, Dr.Filipa Potrebice 2a,Požega  

10383308860 

PREDMET JEDNOSTAVNE NABAVE 

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

Grupa a) sredstva za pranje i čišćenje u 
kuhinji 

PODACI O PONUDITELJU  
Naziv i sjedište ponuditelja   

Adresa ponuditelja   
01B1lli nacionalni identifikacijski broj prema 
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako 

je primjenjivo 

  

Broj računa   
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

Adresa za dostavu pošte   
Adresa e-pošte   

Kontakt osoba ponuditelja   
Broj telefona   

Broj faksa   
Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora    

CIJENA PONUDE  
Cijena ponude bez PDV-a   

Iznos PDV-a2   
Cijena ponude s PDV-om   

 
Rok valjanosti ponude: 90 (devedeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda 

Datum:  M.P.  
   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 



PRILOG I. b— PONUDBENI LIST (za grupu b) 
Broj ponude:   

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
POŽEGA, Dr.Filipa Potrebice 2a,Požega  

10383308860 

PREDMET JEDNOSTAVNE NABAVE 

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

Grupa b) ostala sredstva za čišćenje i 
održavanje prostora 

PODACI O PONUDITELJU  
Naziv i sjedište ponuditelja   

Adresa ponuditelja   
01B1lli nacionalni identifikacijski broj prema 
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako 

je primjenjivo 

  

Broj računa   
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

Adresa za dostavu pošte   
Adresa e-pošte   

Kontakt osoba ponuditelja   
Broj telefona   

Broj faksa   
Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora    

CIJENA PONUDE  
Cijena ponude bez PDV-a   

Iznos PDV-a2   
Cijena ponude s PDV-om   

 
Rok valjanosti ponude: 90 (devedeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda 

Datum:  M.P.  

   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PRILOG I. c— PONUDBENI LIST (za grupu c) 

Broj ponude:   

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
POŽEGA, Dr.Filipa Potrebice 2a,Požega  

10383308860 

PREDMET JEDNOSTAVNE NABAVE 
Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 
Grupa c) sredstva za pranje rublja 

PODACI O PONUDITELJU  
Naziv i sjedište ponuditelja   

Adresa ponuditelja   
01B1lli nacionalni identifikacijski broj prema 
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako 

je primjenjivo 

  

Broj računa   
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

Adresa za dostavu pošte   
Adresa e-pošte   

Kontakt osoba ponuditelja   
Broj telefona   

Broj faksa   
Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora    

CIJENA PONUDE  
Cijena ponude bez PDV-a   

Iznos PDV-a2   
Cijena ponude s PDV-om   

 
Rok valjanosti ponude: 90 (devedeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda 

Datum:  M.P.  

   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PRILOG I. d— PONUDBENI LIST (za grupu d) 
Broj ponude:   

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
POŽEGA, Dr.Filipa Potrebice 2a,Požega  

10383308860 

PREDMET JEDNOSTAVNE NABAVE 

Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 

Grupa d) ostali materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

PODACI O PONUDITELJU  
Naziv i sjedište ponuditelja   

Adresa ponuditelja   
01B1lli nacionalni identifikacijski broj prema 
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako 

je primjenjivo 

  

Broj računa   
Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti) DA NE 

Adresa za dostavu pošte   
Adresa e-pošte   

Kontakt osoba ponuditelja   
Broj telefona   

Broj faksa   
Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora    

CIJENA PONUDE  
Cijena ponude bez PDV-a   

Iznos PDV-a2   
Cijena ponude s PDV-om   

 
Rok valjanosti ponude: 90 (devedeset) dana od isteka roka za dostavu ponuda 

Datum:  M.P.  
   (potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PRILOG BR. II. TROŠKOVNICI 
NAPOMENA:Ponuditelj je obvezan popuniti Troškovnik po svim stavkama. Ponuđena 
roba mora u cijelosti zadovoljiti sve tražene uvjete iz opisa predmeta nabave. 
 
 
PRILOG BR. II.a 
 
 
                 
                                                            TROŠKOVNIK  
                                                              ZA NABAVU 
                    Materijala i sredstva za čišćenje i odražavanje, GRUPA A) SREDSTVA ZA 
PRANJE I ČIŠĆENJE U KUHINJI 
 
Ponuditelj:             
 

R.

NAZIV 
PROIZVODA Karakteristike 

Naziv 
proizvođa
ča 

Jedin
ica 
mjer
e 

Okvirna 
količina za 
razdoblje 
01.01.-
31.12.2018. 

Cijena 
bez 

PDV-
a/JM 
(kn) 

Iznos 
količina x 
cijena 
(kn) 

Stopa 
PDV-a 
  (%) 

1 2 3 4 5 6 7 8=6*7 9 

1. 

Tekući 
deterdžent 
za ručno 
pranje 
posuđa kao 
Tipso ili 
jednako 
vrijedan  

  L 
430 

 
   

2. 

Tekuće 
Abrazivno 
sredstvo za 
čišćenje i 
odmaščivanj
e kao Blistal 
cream ili 
jednako 
vrijedan  

  L 480    

3 

Tekući 
deterdžent 
za strojno 
ispiranje 
posuđa kao 
Blistal final 
ili jednako 
vrijedan   

  kg 300    



4 

Tekući 
deterdžent 
za strojno 
pranje 
posuđa kao 
Blistal likvid 
ili jednako 
vrijedan  

  kg 1200    

5 

Regeneracijs
ka sol Kao 
Blistal sol ili 
jednako 
vrijedan  

  kg 200    

6 

Sredstvo za 
održavanje 
inox 
opreme i 
uklanjanje 
kamenca 
kao Bis niro 
ili jednako 
vrijedan  

  L 30    

7 

Sredstvo za 
otapanje 
kamenca 
kao Bis K 
8015 ili 
jednako 
vrijedan  

  L 15    

8 

Sredstvo za 
čišćenje 
opreme u 
kuhinjama i 
za pranje 
podnih 
površina 
kao 02700 ili 
jednako 
vrijedan  

  L 45    

9 

Sredstvo za 
čišćenje i 
odmašćivanj
e težih 
zaprljanja 
kao Bis 
S0100 Dimal 

  L 120    



ili jednako 
vrijedan  

10 

Praškasto 
sredstvo za 
dezinfekciju 
i opću 
sanitaciju 
kao Dezisan 
100 ili 
jednako 
vrijedan  

  kg 15    

 
 
Ukupna cijena ponude bez PDV-a (kn):      
 
 
Iznos PDV-a (kn):       
 
 
Sveukupna cijena ponude sa PDV-om (kn):     
 
                             
 
 
 
 
                                                                                          Pečat i potpis ponuditelja: 
 
                                  
 
 
 
U        2017. god. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRILOG BR. II.b 
 
 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
DR.FILIPA POTREBICE 2A 
34 000 POŽEGA 
 
                 
                                                            TROŠKOVNIK  
                                                              ZA NABAVU 
                    Materijala i sredstva za čišćenje i odražavanje, GRUPA B) OSTALA 
SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I OSVJEŽAVANJE  PROSTORA  
 
Ponuditelj:             
 

R.

NAZIV 
PROIZVODA Karakteristike 

Naziv 
proizvođa
ča 

Jedin
ica 
mjer
e 

Okvirna 
količina za 
razdoblje 
01.01.-
31.12.2018. 

Cijena 
bez 

PDV-
a/JM 
(kn) 

Iznos 
količina x 
cijena 
(kn) 

Stopa 
PDV-a 
  (%) 

1 2 3 4 5 6 7 8=6*7 9 

1 

Sredstvo za 
pranje i 
čišćenje 
staklenih 
površina 
kao Bis 
staklo ili 
jednako 
vrijedan pak 
- 1 lit/kom 

    kom 165    

2 

Sredstvo za 
uklanjanje 
kamenca sa 
površina wc 
školjki kao 
Perin wc 
Strong ili 
jednako 
vrijedan pak 
- 1 lit/kom 

    kom 170    

3 

Univerzalno 
tekuće 
sredstvo za 
čišćenje s 
mirisom kao 
Bis universal 
ili jednako 
vrijedan pak 

    kom 80    



- 750 
ml/kom 

4 

Sredstvo za 
čišćenje i 
dezinfekciju 
svih perivih 
površina 
kao Bis 
higienic ili 
jednako 
vrijadan pak 
- 1lit/kom 

    kom 140    

5 

Univerzalno 
tekuće 
sredstvo za 
čišćenje s 
mirisom kao 
Podin 
universal 
flower ili 
jednako 
vrijedan  

    L 220    

6 

Osvježivač  
prostora kao 
Bis by 
calming 
ornel ili 
jednako 
vrijedan pak 
min. 
400ml/kom 

    kom 70    

7 

Tekuće 
sredstvo za 
čišćenje i 
strojno 
poliranje 
podova kao 
Podin B ili 
jednako 
vrijedan  

    L 15    

 



8 
Solna 
kiselina  

    L 12    

9 

Tekuće 
sredstvo za 
temeljito 
čišćenje i 
odmašćiva
nje svih 
vodoperivi
h zidnih, 
podnih 
površina te 
namještaja 
kao GORD 
ili jednako 
vrijedan 

  L 75    

10 

Sredstvo 
za 
uklanjanje
naslaga 
kamenca, 
tragova 
soli 
tvrdoće 
vode i 
hrđe, 
dezinficira
, kao Bis 
Sanibad 
Fresh ili 
jednako 
vrijedan 
750 
ml/kom 

  kom 48    

11 

Sredstvo za 
osvježavanj
e zraka u 
sanitarnim 
prostorima, 
kao Bis Wc 
Fresh ili 
jednako 
vrijedan 
750 ml/kom 

  kom 48    

 
 



Ukupna cijena ponude bez PDV-a (kn):      
 
 
Iznos PDV-a (kn):       
 
 
Sveukupna cijena ponude sa PDV-om (kn):     
 
 
 
                 
 
                                                                          Pečat i potpis ponuditelja: 
 
             
 
 
 
 
 
U        2017. godine 
 
 
 
                               
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRILOG BR. II.c 
 
 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
DR.FILIPA POTREBICE 2A 
34 000 POŽEGA 
 
                 
                                                            TROŠKOVNIK  
                                                              ZA NABAVU 
                    Materijala i sredstva za čišćenje i odražavanje, GRUPA C) SREDSTVA ZA 
PRANJE RUBLJA 
 
Ponuditelj:             
 

R.

NAZIV 
PROIZVODA Karakteristike 

Naziv 
proizvođa
ča 

Jedin
ica 
mjer
e 

Okvirna 
količina za 
razdoblje 
01.01.-
31.12.2018. 

Cijena 
bez 

PDV-
a/JM 
(kn) 

Iznos 
količina x 
cijena 
(kn) 

Stopa 
PDV-a 
  (%) 

1 2 3 4 5 6 7 8=6*7 9 

1 

Bezfosfatni 

praškasti  

deterdžent 

za strojno 

pranje rublja 

na 

temperatura

ma do 95°C 

sa 

dezinfekcijski

m učinkom 

na 

40,60,70°C 

 

  kg 170    

2 

Tekući 
deterdžent 
za sistemsko 
strojno 
pranje 
rublja sa 
enzimima 
kao Sistem 
protex 1E ili 
jednako 
vrijedan 

  kg 960    



3 

Tekući 
alkalni 
deterdžent 
za sistemsko 
strojno 
pranje 
rublja kao 
Sistem 
protex 2 ili 
jednako 
vrijedan 

  kg 1080    

4 

Tekuće 
alkalno 
sredstvo  za 
bijeljenje i 
dezinfekciju 
rublja kao 
Sistem 
protex 3 ili 
jednako 
vrijedan 

  kg 480    

5 

Tekuće 
kiselo 
sredstvo za 
bijeljenje i 
dezinfekciju 
rublja kao 
Sistem 
protex 4 ili 
jednako 
vrijedan 

  kg 540    

6 

Tekuće 
kiselo 
sredstvo za 
neutralizacij
u rublja kao 
Sistem 
protex 5 ili 
jednako 
vrijedan 

  kg 120    

7 

Tekuće 
kiselo 
sredstvo za 
neutralizacij
u i 
oplemenjiva
nje rublja 

  kg 720    



kao Sistem 
protex 6A ili 
jednako 
vrijedan 

8 

Oplemenjiv
ač rublja 
kao Ornel ili 
jednako 
vrijedan 

  kg 90    

9 

Izbjeljivač 
rublja kao 
Varikina ili 
jednako 
vrijedan 

  L 10    

 
 
Ukupna cijena ponude bez PDV-a (kn):      
 
 
Iznos PDV-a (kn):       
 
 
Sveukupna cijena ponude sa PDV-om (kn):     
 
                 
 
 
 
                                                                           Pečat i potpis ponuditelja: 
 
             
 
 
 
 
 
U        2017. godine 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRILOG BR. II.d 
 
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE POŽEGA 
DR.FILIPA POTREBICE 2A 
34 000 POŽEGA 
 
              
                                                            TROŠKOVNIK  
                                                              ZA NABAVU 
                    Materijala i sredstva za čišćenje i odražavanje, GRUPA D) OSTALI 
MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 
 
Ponuditelj:             
 

R.

NAZIV 
PROIZVODA Karakteristike 

Naziv 
proizvođa
ča 

Jedin
ica 
mjer
e 

Okvirna 
količina za 
razdoblje 
01.01.-
31.12.2018. 

Cijena 
bez 

PDV-
a/JM 
(kn) 

Iznos 
količina x 
cijena 
(kn) 

Stopa 
PDV-a 
  (%) 

1 2 3 4 5 6 7 8=6*7 9 

1 
Krpa za 
brisanje 
poda 

       Min.80% 
pamuk, 
min.50x70 
cm 

 kom 280    

2 

Krpa 
spužvasta za 
brisanje 
(trulex) 

  kom 420    

3 

Vreće za 
smeće 
min.50x60 
cm 

PE-LD  kom 3000    

4 

Vreće za 
smeće 
min.70x110 
cm 

PE-LD  kom 13000    



5 
Žica za 
posuđe 

čelična  kom 200    

6 
Sobna metla 
sa držalom 

Vileda ili 
jednako 
vrijedan 

 kom 15    

7 
WC četka sa 
stalkom 

  kom 30    

8 

Ultramax 
čistač 
podova sa 
teleskopsko
m drškom 
raspona cca 
80-140 cm 
(uključuje 
navlaku od 
mikrovlakan
a i kantu) 

Vileda ili 
jednako 
vrijedan 

 kom 5    

9 

Navlaka od 
mikrovlakan
a za 
ultramax 
čistač 
podova  

Vileda ili 
jednako 
vrijedan 

 kom 10    

 
 
Ukupna cijena ponude bez PDV-a (kn):      
 
 
Iznos PDV-a (kn):       
 
 
Sveukupna cijena ponude sa PDV-om (kn):     
 
                                Pečat i potpis ponuditelja: 
 
                                
 
U        2017. godine 



 
 
 
                               
                        
 
 
 
 
                               
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




